2025 年 4 月吉日

取引先各位

株式会社エル・ローズ

TEL:0776-31-6000

FAX:0776-31-6001

Divage LUXE ショーツ販売のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げま

す。

表題の件につきまして、Divage LUXE ショーツですが、2025 年 3 月 31 日(月)をもちまして生産終了、以降は

在庫限りの販売となります。

尚、新しく Divage LUXE 綿混ショーツが 2025 年 4 月 1 日(火)に販売いたしました。光電子®素材はそのまま

で綿の混率を高めたことでフィット感に優れ、補整機能がより高まったショーツとなっております。この機会に

是非お試しください。

ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせいただけますようよろしくお願いいたします。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【生産終了】

□ 商品名称

Divage LUXE ショーツ

カラー：ブラック、ローズ、ミント

サイズ：S、M、L、LL

□ 生産終了：2025 年 3 月 31 日(月)

※在庫限りでの販売となります。

【お問い合わせ】

(株)エル・ローズ 営業部

TEL:0776-31-6000

mail:befit@elle-rose.co.jp

以上